
TEMNÉ NACHOS HRABĚTE DRACULY
Nachos z černých fazolí, rajčatová salsa, černé fazole, jalapeňos papričky a guacamole.
Odvažte se zakousnout a ochutnejte smrtelně dobrou kombinaci chutí přímo z Transylvánie.

LEKTVAR ZAMILOVANÉ ČARODĚJKY
Dýňová polévka, kuřecí srdce a pesto z červené řepy.
Opojná polévka z čarodějnického kotlíku, která rozpumpuje krev v žilách.

DOTEK MRTVÉ NEVĚSTY
Prsty ze sýrových tyčinek s mandličkami.
Jaképak asi je pohlazení ze záhrobí? To se dozví jen ti nejodvážnější…

KRAKENOVA POMSTA
Rozmanitý sushi koutek - 6 ks /12 ks / 18 ks  
Nechte se ovládnout chutí dálných moří,
jen pozor ať nejste příští Krakenovou obětí právě vy!

MUMIE SE VRACÍ
Pečená hovězí roláda s bylinkovou salsou.
Části mumiích těl ještě nikdy nebyly šťavnatější. Ochutnejte a probuďte ji k životu!

ZOMBIESLAW
Coleslaw z červeného zelí.
Nastartujte mozkové závity a přemýšlejte, kam ďobnout dřív.

KROKETY ZE ZÁHROBÍ
Smažené cheddarové krokety s chorizem.
Jak je důležité mít kvalitní mlýnek na maso?
Pochopíte, až ochutnáte tuhle delikatesu přímo z hrobníkovy lopaty.

PRAŽSKÝ MASAKR MOTOROVOU PILOU
Roastbeef se salátem a aioli majonézou. 
Masíčko na milimetr přesně nařezané, jemné a šťavnaté… Nepřipomíná vám to něco?

PEKELNÉ MINIBURGERY
Mini burgery v červené houstičce.
K čertu s hladem! Stačí jedno kousnutí a ďábel tě má ve své moci.

VLKODLAKŮV KRVAVÝ SEN
Pečený vepřový bok s kostí v miso chilli marinádě. 
Úplňkem se probouzí i chutě dosud nepoznané, nepropásněte šanci vyzkoušet si,
jaké je to být krvelačnou bestií.  

HALLOWEENSKÁ NABÍDKA

HALLOWEENSKÉ KOKTEJLY

210,-

155,-

550,-
399,-

299,-

265,-

65,-

99,-

245,-

99,-

199,-

95,-

KRVAVÉ POKUŠENÍ
Cupcaky - 2ks

BRÁNA DO ZOMBIE SVĚTA
Různé typy donutů.

TAJEMSTVÍ KROTITELE DUCHŮ
Selekce chantilly krémů s různými příchutěmi

SAURONOVO OKO
Vaječný krém, modré oko a červené barvivo.

EL DEVIL
Tequila - Ostružina - Zázvor  
Zažijte Día de los Muertos v plné parádě.
Osvěžující koktejl, který vás jedním douškem odvane do Mexika.

DEAD BY PUMPKIN
Vodka - Passion fruit - Spiced pumpkin
Skvělý drink, který zahřeje a navodí tu správnou podzimní atmosféru

VAMPIRE MARTINI
Vodka - Granátové jablko - Třešeň
Opojné martini, po kterém se rázem stanete upírem lačnícím po krvi.

UN POCO LOCO COCO
Rum - Jahoda - Smetana
Jemný koktejl, který vám rozpumpuje krev v žilách. Zkrátka must have každé mrtvé nevěsty.

WALKING WITH THE DEAD
Mix 3 rumů - Ostružina - Třešeň - Anýz 
Děsivé dobrý zombie punch. Jeden doušek nestačí!

135,-

65,-

110,-

125,-

190,-

215,-

215,-

215,-

235,-


